



Sayı: 60014838-749-E.15615
Konu: COSME Programı Tanıtım
Materyalleri

12.12.2016

DAĞITIM YERLERİNE

İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliği Programı (COSME Programı), Avrupa Birliği (AB) tarafından küresel ekonomik kriz sonrası AB ekonomisinin yeniden canlandırılması için uygulanan Avrupa 2020 Strateji hedeflerine ulaşılmasında KOBİ'lerin önemi gözetilerek geliştirilmiştir.

COSME Programı ile akıllı, kapsayıcı ve sürdürülebilir büyüme hedeflenmektedir. Söz konusu Program kapsamında mikro işletmelere, zanaatkarlara, tek çalışanlı işletmelere, liberal mesleklere ve sosyal işletmelere; potansiyel, yeni, genç ve kadın girişimcilere özel önem verilmektedir. Program; KOBİ'lerin finansmana erişiminin artırılması, pazarlara erişiminin iyileştirilmesi, çerçeve koşulların geliştirilmesi ve girişimciliğin teşvik edilmesi amacıyla 2014-2020 yılları için yaklaşık 2,3 milyar Avro bütçe ile uygulamaya konulmuştur.

Türkiye ve Avrupa Komisyonu arasında 16 Ekim 2014 tarihinde Brüksel'de imzalanmış olan COSME Programı Anlaşması 18 Aralık 2014 tarihli ve 29209 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Başkanlığımız, Programın ulusal koordinatörü olarak yetkilendirilmiştir.

KOBİ'lerimizin geleceği için çalışmalarını ilgili tüm kurum ve kuruluşlarla yakın işbirliği içinde sürdürmeyi hedefleyen Başkanlığımız, Ülkemizin COSME Programından etkin ve verimli bir şekilde yararlanabilmesi ve azami somut faydanın sağlanabilmesi için faaliyetlerini sürdürmektedir.

Bu çerçevede, programa ilişkin farkındalık düzeyinin artırılması amacıyla hazırlanan tanıtım materyalleri, çalışmalarınıza katkı sağlaması temennisiyle ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz/rica ederim.

Recep BİÇER
Başkan

EK:
EK-1 Dağıtım Listesi
EK-2 COSME Programı Tanıtım Materyalleri

Güvenli Elektronik İmza
Asıyla Aynıdır.
12.12.2016
Ali Rıza KEİME,
Evrak





DAĞITIM LİSTESİ

Gereği:

Merkezi Yönetim-Başbakanlığa
Merkezi Yönetim-Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Avrupa Birliği Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Adalet Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Çevre ve Şehircilik Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Dışişleri Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Ekonomi Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Gençlik ve Spor Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Gümrük ve Ticaret Bakanlığına
Merkezi Yönetim-İçişleri Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Kalkınma Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Kültür ve Turizm Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Maliye Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Milli Eğitim Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Milli Savunma Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Orman ve Su İşleri Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Sağlık Bakanlığına
Merkezi Yönetim-Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığına
Üniversitelere
Sivil Toplum Kuruluşları ve Diğer İlgili Paydaşlara

